
第８回近畿高等学校新人水泳競技大会

インフロニア草津アクアティクスセンター

高校記録   3:59.97

競技No. : 33 女子 4x100m メドレーリレー Ｂ決勝

競技No. : 1 大会記録   4:12.87

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 京  都 京都文教 ｷｮｳﾄﾌﾞﾝｷｮｳ 高校 1:08.311:08.311:08.311:08.31  4:29.48 4:29.48 4:29.48 4:29.48

1 喜多　雪乃 ｷﾀ ﾕｷﾉ 高1 32.82 1:08.31 1:08.31

2 瀬戸口柚花 ｾﾄｸﾞﾁ ﾕｳｶ 高1 34.49 1:14.27 2:22.58

3 塚本　結衣 ﾂｶﾓﾄ ﾕｲ 高1 30.51 1:05.88 3:28.46

4 森　　奈生 ﾓﾘ ﾅｵ 高1 29.15 1:01.02 4:29.48

2 1/5 大  阪 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓ 高校 1:14.581:14.581:14.581:14.58  4:32.22 4:32.22 4:32.22 4:32.22

1 市川　心都 ｲﾁｶﾜ ｺﾄ 高1 35.78 1:14.58 1:14.58

2 山本　悠生 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 高1 34.52 1:12.77 2:27.35

3 田端　春菜 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 高1 29.76 1:03.34 3:30.69

4 佐藤　未来 ｻﾄｳ ﾐｸ 高1 29.54 1:01.53 4:32.22

3 1/2 京  都 京都両洋 ﾘｮｳﾖｳ 高校 1:08.921:08.921:08.921:08.92  4:32.61 4:32.61 4:32.61 4:32.61

1 松平　挨佳 ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ｱｲｶ 高1 32.77 1:08.92 1:08.92

2 野中　梨乃 ﾉﾅｶ ﾘﾉ 高1 35.22 1:15.70 2:24.62

3 内田　夏萌 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾂﾓ 高1 30.96 1:08.08 3:32.70

4 山下　真央 ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ 高2 28.82 59.91 4:32.61

4 1/6 大  阪 初芝立命館 ﾊﾂｼﾊﾞﾘﾂﾒｲｶﾝ 高校 1:06.231:06.231:06.231:06.23  4:34.17 4:34.17 4:34.17 4:34.17

1 瀬古ひなた ｾｺ ﾋﾅﾀ 高1 32.04 1:06.23 1:06.23

2 藤原　小陽 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾊﾙ 高1 36.59 1:19.92 2:26.15

3 藤原ここみ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾐ 高2 30.46 1:07.13 3:33.28

4 菊池　宙奈 ｷｸﾁ ｿﾅ 高2 29.17 1:00.89 4:34.17

5 1/3 滋  賀 比叡山 ﾋｴｲｻﾞﾝ 高校 1:13.231:13.231:13.231:13.23  4:36.36 4:36.36 4:36.36 4:36.36

1 宮城　　葵 ﾐﾔｷﾞ ｱｵｲ 高2 34.47 1:13.23 1:13.23

2 奥村光央那 ｵｸﾑﾗ ﾐｵﾅ 高1 35.48 1:16.45 2:29.68

3 西村　音那 ﾆｼﾑﾗ ﾉﾝﾅ 高1 29.82 1:04.80 3:34.48

4 西岡　美帆 ﾆｼｵｶ ﾐﾎ 高1 29.43 1:01.88 4:36.36

6 1/7 奈  良 天理 ﾃﾝﾘ 高校 1:06.621:06.621:06.621:06.62  4:39.00 4:39.00 4:39.00 4:39.00

1 東　　優奈 ﾋｶﾞｼ ﾕﾅ 高1 32.85 1:06.62 1:06.62

2 奥田　美風 ｵｸﾀﾞ ﾐｶ 高1 38.28 1:20.52 2:27.14

3 吉井　　愛 ﾖｼｲ ｱｲ 高2 31.50 1:08.89 3:36.03

4 中川　天音 ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾏﾈ 高2 29.61 1:02.97 4:39.00

7 1/1 大  阪 関大一 ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:13.141:13.141:13.141:13.14  4:40.02 4:40.02 4:40.02 4:40.02

1 佐々木愛真 ｻｻｷ ｴﾏ 高1 35.60 1:13.14 1:13.14

2 古田　悠華 ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ 高1 35.47 1:15.91 2:29.05

3 池田　　愛 ｲｹﾀﾞ ｱｲ 高1 31.94 1:08.88 3:37.93

4 恩田有里奈 ｵﾝﾀﾞ ﾕﾘﾅ 高2 29.14 1:02.09 4:40.02

8 1/8 兵  庫 武庫川大附 ﾑｺｶﾞﾜ 高校 1:15.771:15.771:15.771:15.77  4:40.58 4:40.58 4:40.58 4:40.58

1 平井　那歩 ﾋﾗｲ ﾅｵ 高2 36.31 1:15.77 1:15.77

2 皐月　　静 ｻﾂｷ ｼｽﾞｶ 高1 35.97 1:17.86 2:33.63

3 左脇　舞乙 ｻﾜｷ ﾏｵ 高2 29.55 1:04.35 3:37.98

4 大塚　美咲 ｵｵﾂｶ ﾐｻｷ 高1 29.91 1:02.60 4:40.58
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